
О внесении изменения в постановление акимата города Усть-Каменогорска от 27
апреля 2010 года № 6857 "Об определении мест для осуществления выездной 
торговли"

Утративший силу
Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской 
области от 02 декабря 2015 года N 13965. Зарегистрировано Департаментом 
юстиции Восточно-Казахстанской области 24 декабря 2015 года N 4289. 
Утратило силу - постановлением акимата города Усть-Каменогорска 
Восточно-Казахстанской области от 5 июня 2018 года № 2404
      Сноска. Утратило силу -  акимата города Усть-Каменогорска постановлением
Восточно-Казахстанской области от 05.06.2018 № 2404 (вводится в действие по 
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
о п у б л и к о в а н и я ) .
       П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала. 
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта статьей 43-1
1998 года "О нормативных правовых актах" акимат города Усть-Каменогорска 

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата города Усть-Каменогорска "Об постановление
определении мест для осуществления выездной торговли" от 27 апреля 2010 года
№ 6857 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 5-1-145, опубликовано 4 июня 2010 года в газете "Дидар", 8
июня 2010 года в газете "Рудный Алтай") следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:преамбулу
      "В соответствии с подпунктом 4) пункта 1  Закона Республики статьи 31
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан, ,  Закона Республики статьями 8 27
Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности", 

 Правил внутренней торговли, утвержденных приказом пунктом 102
исполняющего обязанности Министра национальной экономики Республики 
Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 (зарегистрирован в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 11148), акимат 
города Усть-Каменогорска ".ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.



      Аким города 
Усть-Каменогорска

Т. Касымжанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


